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Hallituksen esitys Eduskunnalle Kemi Oy:n ulko- ja koti
maisten lainojen valtion takauksista 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta päät
täisi oikeuttaa valtioneuvoston antamaan vasta
vakuuksia vaatimatta valtion omavelkaisia ta-

kauksia Kemi Oy:n enintään 35 000 000 mar
kan ulko- ja kotimaisille lainoille vuosina 1982 
-1983. 

PERUSTELUT 

1. Voimassa olevat takaus
valtuudet 

Eduskunta on 27 päivänä 'toukdkuu'ta 1981 
päättänyt oikeuttaa valtioneuvoston tämän 
määrämillä ehdoilla vastavakuuksia vaatimatta 
antamaan valtion omavelkaisia takauksia vuosi
na 1981-1983 Kemi Oy:n ottamien pääoma
määrältään yhteensä enintään 65 000 000 mark
kaan nousevien ulko- ja kotimaisten lainojen 
maksamisen vakuudeksi. Näitä takausvaltuuksia 
on tällä hetkellä vielä käyttämättä 32,3 miljoo
naa markkaa. 

Voimassa olevat takausvaltuudet liittyvät ko
konaisuudessaan Kemi Oy:n vuosien 1981-
1985 kehitysohjelman ensimmäisen vaiheen in
vestointien rahoittamiseen. 

2. M y r s k y p ui d e n h a n k i n ta j a 
tähän liittyvät takaus
valtuudet 

Niin sanotun Mauri-myrskyn aiheuttamat va
hingot kohdistuivat suurelta osin juuri Kemi 
Oy:n luontaiseen puunhankinta-alueeseen. Tä
män vuoksi on katsottu, että Kemi Oy:n tulisi 
omalta osaltaan huolehtia tuulenkaatopuiden 
mahdollisimman taloudellisesta käytöstä yhtiön 
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normaalin tmmtnnan ohella. Kysymyksessä on 
noin 250 000 m3 ylimääräistä etupäässä mänty
tukkipuuta, jonka arvo on noin 65 miljoonaa 
markkaa. 

Hallitus esittää, että sanottujen puuhankinto
jen turvaamiseksi Kemi Oy:lle voitaisiin vuo
sina 1982-1983 myöntää valtion takauksia 
pääomamäärältään yhteensä enintään 35 miljoo
naan markkaan nousevien lainojen maksamisek
si. Myöntäessään ehdotettujen valtuuksien no
jalla valtion takauksia hallitus pyrkii huolehti
maan siitä, että tuulenkaatopuiden hankinnan 
rahoituksesta johtuva rahoitusriski jakautuu yh
tiön pääosakkaiden kesken osakkuussuhteiden 
mukaisesti. 

Hallitus esittää, että takaukset voidaan antaa 
vastavakuuksia vaatimatta. 

Sen perusteella, mitä edellä on lausuttu, esi
tetään, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa 
valtioneuvoston tämän määräämillä eh
doilla vastavakuuksia vaatimatta anta
maan valtion omavelkaisia takauksia 
vuosina 1982-1983 Kemi Oy:n otta
mien pääomamäärältään yhteensä enin
tään 35 000 000 markkaan nousevien 
ulko- ja kotimaisten lainojen maksami
sen ja muiden sovittujen ehtojen täyttä
misen vakuudeksi siten, että kunkin 
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muun kuin Suomen rahan maarazsen 
lainan arvo lasketaan takausta annettaes-

Helsingissä 26 päivänä marraskuuta 1982 

sa sovellettavan Suomen Pankin myynti
kurssin mukaan. 
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